



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kristoffer Holding ApS

Dannebrogsgade 24 B, 4., 1660 København V

CVR-nr. 30 56 30 34

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Kristoffer Egefelt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristoffer Holding ApS Dannebrogsgade 24 B, 4. 1660 København V CVR-nr.: 30 56 30 34 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristoffer Egefelt, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	IT Operations ApS, København
Kapitalinteresse	Andet selskab af 21. august 2023 ApS (Under konkurs), København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i regnskabsåret været negativt påvirket af tab på udlån t.kr. 1.925.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.250	-12.026
Bruttoresultat	-14.250	-12.026
1 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-1.925.000	0
Driftsresultat	-1.939.250	-12.026
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.242	28.917
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.242	-91.257
Resultat før skat	-2.011.250	-74.366
3 Skat af årets resultat	27.762	796
Årets resultat	-1.983.488	-73.570
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.242	28.917
Disponeret fra overført resultat	-2.017.730	-102.487
Disponeret i alt	-1.983.488	-73.570



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.382.092	2.347.850
5	Kapitalinteresser	0	1.100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.382.092</u>	<u>3.447.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.382.092</u>	<u>3.447.850</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	796
	Tilgodehavende selskabsskat	104.050	82.000
	Andre tilgodehavender	0	825.000
	Tilgodehavender i alt	<u>104.050</u>	<u>907.796</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>104.050</u>	<u>907.796</u>
	Aktiver i alt	<u>2.486.142</u>	<u>4.355.646</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.257.092	2.222.850
Overført resultat	-1.952.873	64.857
Egenkapital i alt	429.219	2.412.707
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	411	197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	14.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.032.124	1.884.839
Anden gæld	6.888	43.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.056.923	1.942.939
Gældsforpligtelser i alt	2.056.923	1.942.939
Passiver i alt	2.486.142	4.355.646

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.193.933	167.344	113.000	2.599.277
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	28.917	-102.487	0	-73.570
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.222.850	64.857	0	2.412.707
Resultatandel	0	34.242	-2.017.730	0	-1.983.488
	125.000	2.257.092	-1.952.873	0	429.219



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.797	70.542	
Andre finansielle omkostninger	13.445	20.715	
	106.242	91.257	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-28.050	0	
Årets regulering af udskudt skat	796	-796	
Regulering af tidligere års skat	-508	0	
	-27.762	-796	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	125.000	125.000	
Kostpris 30. juni 2023	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. juli 2022	2.222.850	2.393.933	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.242	28.917	
Udbytte	0	-200.000	
Opskrivninger 30. juni 2023	2.257.092	2.222.850	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.382.092	2.347.850	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
IT Operations ApS, København	100 %	2.382.092	34.242
		2.382.092	34.242



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	1.100.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.100.000
Afgang i årets løb	<u>-1.100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


